
 

                                                       UCHWAŁA NR 159/XXXVIII/2017 

                                           RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ 

                                                         z dnia 29 listopada 2017 roku. 

 

 

 

w sprawie: nadania statutu Szkole Podstawowej im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w 

Piławie Górnej 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1, art. 88 ust. 7 oraz art. 98 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku 

Prawo oświatowe (Dz. U. 2017 r., poz. 59, poz. 949.) w związku z art. 307 ust. 2 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 

60, poz.949.) Rada Miejska w Piławie Górnej uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Nadaje się statut Szkole Podstawowej im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Piławie 

Górnej, z siedzibą ul. Kościuszki 1, 58-240 Piława Górna. 

 

§ 2. Statut stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 

 
 

Na podstawie art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2016 r. poz. 60 ze zm.) w dniu 29 marca 2017 r. Rada Miejska w Piławie Górnej 

Uchwałą 125/XXXI/2017 w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego 

ustroju szkolnego ustaliła nową sieć szkół, która funkcjonuje od roku szkolnego 2017/2018. Zgodnie     

z zapisami w/w uchwały sześcioletnia szkoła podstawowa i trzyletnie gimnazjum przekształcone zostały 

w ośmioletnią szkołę podstawową. Według zapisów art. 210 ust. 4 w/w ustawy uchwała o sieci stanowi 

akt założycielski nowopowstałej szkoły tj. Szkoły Podstawowej im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego 

w Piławie Górnej. Natomiast art. 88 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 

2016 r. poz. 59 ze zm.) wskazuje, iż organ założycielski nadaje pierwszy statut. Złożony przez dyrektora 

Szkoły Podstawowej im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Piławie Górnej, zaopiniowany 

pozytywnie przez Radę Pedagogiczną szkoły w dniu 9 października 2017 roku projekt statutu, zawiera 

zapisy szczegółowe określone w art. 98 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 

r. poz. 59 ze zmianami). 

W związku z powyższym celowe jest podjęcie niniejszej uchwały. 


